

**MENTORIET APS
KORNMARKSVEJ 22, 2605 BRØNDBY
CVR.NR. 35 84 80 29**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2016 - 31. DECEMBER 2016
3. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 17. maj 2017.

dirigent Kirsten Rathje

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mentoriet ApS Kornmarksvej 22 2605 Brøndby CVR. nr.: 35 84 80 29 Stiftelsesdato: 9. maj 2014 Hjemsteds kommune: Brøndby Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2016 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2015 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2015
Direktion	Direktør Kirsten Rathje
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Nordea A/S

LEDELSESBERETNING FOR 2016

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af ydelser indenfor mentoropgaver, undervisning og hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016

Noter		2015 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	3.299.726
		6.793
1	Personaleomkostninger	-2.871.559
	Afskrivninger	-24.458
		-3.267
		-24
	DRIFTSRESULTAT	403.709
		3.502
	Andre finansielle indtægter	8.953
	Finansielle omkostninger	-3.566
		0
		0
	RESULTAT FØR SKAT	409.096
		3.502
2	Skat af årets resultat	-93.390
		-865
	ÅRETS RESULTAT	315.706
		2.637
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	2.500
		137
	RESULTATDISPONERING I ALT	315.706
		2.637

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2015 <u>Kr. 1.000</u>
Goodwill	<u>40.000</u>	<u>50</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>40.000</u>	<u>50</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>8.239</u>	<u>23</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>8.239</u>	<u>23</u>
Deposita	<u>46.985</u>	<u>63</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>46.985</u>	<u>63</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>95.224</u>	<u>136</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	795.407	1.388
Tilgodehavende tilknyttede selskaber	209.329	1.267
Andre tilgodehavender	31.325	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.878</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>1.042.939</u>	<u>2.655</u>
Likvide beholdninger	<u>997.707</u>	<u>2.377</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.040.646</u>	<u>5.032</u>
AKTIVER	<u>2.135.870</u>	<u>5.168</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2015 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	50.000 50
	Foreslået udbytte	0 2.500
	Overført resultat	<u>1.527.997</u> <u>1.212</u>
4	EGENKAPITAL	<u>1.577.997</u> <u>3.762</u>
	Udskudt skat	<u>0</u> <u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u> <u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.750 0
	Selskabsskat, kortfristet	93.390 880
	Anden gæld	448.733 526
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u> <u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>557.873</u> <u>1.406</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>557.873</u> <u>1.406</u>
	PASSIVER	<u>2.135.870</u> <u>5.168</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

6 Nærtstående parter

NOTER

		2015
		<u>Kr. 1.000</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.610.483	2.786
Pensioner	209.000	412
Andre omkostninger til social sikring	<u>52.076</u>	<u>69</u>
	<u>2.871.559</u>	<u>3.267</u>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 3,7 (2015: 4,9)

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	93.390	879
Udskudt skat 1.1.2016	0	-14
Udskudt skat 31.12.2016	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>93.390</u>	<u>865</u>

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i året været ydet lån til medlemmer af ledelsen. Lånet er indfriet pr. statusdagen. Lånet er i årets løb forrentet efter selskabslovens regler med 10,05%.

NOTER

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2016	50.000	429.387	0	782.904	1.262.291
Regulering egenkapital primo		-429.387		429.387	
Effekt af overgang til ny årsregnskabslov			2.500.000		2.500.000
Reguleret egenkapital 1.1.2016	50.000	0	2.500.000	1.212.291	3.762.291
Udbetalt udbytte	0	0	-2.500.000	0	-2.500.000
Forslag til udbytte			0	0	0
Overført af årets resultat	0	0		315.706	315.706
Egenkapital 31.12.2016	50.000	0	0	1.527.997	1.577.997

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 50.000 siden stiftelse.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

6 Nærtstående parter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører:

Samlede renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

7.545

Bestemmende indflydelse:

K. Rathje Holding ApS, Kornmarksvej 22, 2605 Brøndby